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Melding om vedtak: Innvilget dispensasjon fra verneforskriften for organisert ferdsel i 
mars 2021 - Naturlige Helgeland AS 
 
Byrkije nasjonalpaarhkeståvroe/Børgefjell nasjonalparkstyre har i møte 25.11.2020 behandlet sak 
19/2020 med følgende resultat: 
 
Vedtak 
Med hjemmel i verneforskriftenes § 3 pkt. 5.2 fatter Byrkije nasjonalpaarhkeståvroe/Børgefjell 
nasjonalparkstyre følgende vedtak: 
 

 Naturlige Helgeland AS gis dispensasjon fra verneforskriftene for gjennomføring av 2 (to) 
organiserte turer i Børgefjell/Byrkije nasjonalpark og Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell 
landskapsvernområde.  

 Dispensasjonen gjelder fra 1. mars til og med 31. mars 2021. 
 Dispensasjonen gjelder turfølge på inntil 14 personer inkl. guide. 
 Turene skal gjennomføres etter følgende 3 traseer ihht. kart vedlagt søknad: 

o Tomasvatn, Jengelen, Kjukkelen, Tiplingan og Storvollen/Sjånes 
o Tomasvatn, Jengelen, Kjukkelen, Simskardet 
o Tomasvatn, Jengelen, Kjukkelen, Legdvatnet og Øyum i Susendal 

 Dispensasjonen gjelder for leirplasser ved: 
o Jengelvatnet 
o Store Kjukkelvatn 
o Vestre Tiplingen 
o Båttjønnen 
o Legdvatnet 
o Simskardvatnet 

 
 Arrangør og deltakende guider må gjøre seg godt kjent med vernebestemmelsene og 

retningslinjene i forvaltningsplan for Børgefjell/Byrkije nasjonalpark. 
 Deltakerne må bevisstgjøres på at de oppholder seg i en nasjonalpark og at det derfor er 

viktig å fokusere på at den enkeltes og gruppas aktivitet skal sette så få spor som mulig på 
naturmiljøet  

 Før ferdselen gjennomføres skal Byrkije Sijte v/Tor Enok Larsen og Tjåehkere Sijte v/Anta 
Joma kontaktes for å få oversikt over hvor reinen befinner seg, og slik kunne unngå unødig 
forstyrrelser.  
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Begrunnelse: 
Tiltaket vil i liten grad påvirke verneverdiene da den foregår i et begrenset tidsrom. Dispensasjonen 
gjelder for to turer i mars og vil ut fra dette være begrenset i tid og rom. Det vektlegges at omsøkte 
traseer er lagt til områder med eksisterende ferdsel og vil dermed i liten grad gi økt belastning på 
områder hvor det fra før er liten ferdsel. Ved at berørte reinbeitedistrikt kontaktes før turen 
gjennomføres minskes mulighetene for at tamrein forstyrres unødig.   
 
Enstemmig vedtatt 
 
I medhold av forvaltningslovens Kap. VI er det klagerett på vedtaket. Eventuell klage skal stiles til 
Miljødirektoratet, og sendes Byrkije nasjonalpaarhkeståvroe/Børgefjell nasjonalparkstyre, Postboks 
2600, 7734 Steinkjer innen 3 (tre) uker fra mottakelsen av dette brevet. 
 
Dispensasjonen skal medbringes på turen og fremvises på forlangende ved kontroll 
 
Andre forhold  
For ordens skyld vil nasjonalparkstyret gjøre oppmerksom på at dispensasjonene er hjemlet i 
forskriftene om vern av Børgefjell/Byrkije nasjonalpark. Tillatelsen gjelder ikke i forhold annet lovverk 
med tilhørende forskrifter, evt. nødvendige dispensasjoner fra andre lover behandles av respektive 
forvaltningsmyndigheten for det enkelte lovverk.  
 
Med hilsen  
 
Stian Brekkvassmo        Tore Tødås  
Styreleder         Nasjonalparkforvalter  
Byrkije nasjonalpaarhkeståvroe/Børgefjell nasjonalparkstyre  
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift  
 
Vedlegg:  
- Samlet saksframstilling. 
- Kart 
 
Elektronisk kopi til: 
Fylkesmannen i Nordland Postboks 1405 8002 BODØ 
SNO lokalt  8680 TROFORS 
Statskog fjelltjenesten  8690 HATTFJELLDAL 
Statskog SF Postboks 63 Sentrum 7801 NAMSOS 
Grane kommune Industriveien 2 8680 TROFORS 
Tjåehkere sijte v/ Anders Joma, Stallvikveien 2173 7893 SKOROVATN 
Fylkesmannen i Trøndelag Postboks 2600 7734 STEINKJER 
Røyrvik fjellstyre  7898 LIMINGEN 
Namsskogan fjellstyre  7890 NAMSSKOGAN 
Byrkije reinbeitedistrikt  8680 TROFORS 
Hattfjelldal kommune O.T.Olsensvei 3 A 8690 HATTFJELLDAL 


